

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

Fondazione Gruppo Arena cresce con te:
dona il tuo **5x1000!**
Un semplice gesto gratuito, per un risultato che non ha prezzo.

CODICE FISCALE DA APPORRE:
01300470869
fondazione.gruppoarena.it



Inquadra il QRCode,
visita il sito adesso
e scopri le iniziative



OPERAZIONE SPENDIMENO!



Coca-Cola
4x1,35 lt

€ 0,72 al lt

3,89€



continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati

Bay Ice
12 biscotti
panna e cacao
660 g

€ 5,59 al kg

3,69€

Terrabuona
Mozzarella
4x125 g

€ 5,58 al kg

2,79€



continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati



Akai
Lavatrice con display T2
motore inverter

CLASSE
ENERGETICA
A

GIRI
1400

CAPACITÀ
10 KG

279,90€

OFFERTE VALIDE DA SABATO 13 A LUNEDÌ 22 LUGLIO 2024



Algida
Carte d'Or
gelato affogato
vari gusti 500 g

€ 5,78 al kg
2,89€

Uliveto
Acqua effervescente
naturale 1,5 lt

€ 0,26 al lt
0,39€



Milk
Yogurt intero/
magro 8x125 g

1,99€

OFFERTE IMPERDIBILI



Rovagnati
Snello grancotto-
fesa di tacchino
al forno/grancrudo
70/100 g

€ 25,57/17,90 al kg
1,79€



Frosta
Merluzzo
croccante/
rosmarino/
avena 240 g

€ 10,38 al kg
2,49€



Messina
Birra
classica/vivace
3x33 cl

€ 2,21 al lt
2,19€



NOVITÀ! +50% DI FARCITURA*

Bauli
CROISSANT ALBICOCCA



CON ALBICOCCA
100% ITALIANA

il croissant alla marmellata è
la sfoglia più venduta in Italia

Bauli
Croissant farciti
ciliegia/cioccolato/
albicocca/
crema pasticcera
300 g

1,69€



NOVITÀ! +50% DI FARCITURA*

Bauli
CROISSANT CIOCCOLATO



CON CREMA AL
CIOCCOLATO

il croissant alla marmellata è
la sfoglia più venduta in Italia

Rio Mare
Tonno all'Olio
di oliva 4x80 g
+ 2 lattine

€ 12,48 al kg

5,99€



RIO
mare

Tonno all'Olio di Oliva

Qualità pregiata dal gusto inconfondibile

4 Lattine + 2 GRATIS



Poiatti
Pasta di Semola
di grano Tiram
100% Siciliano

Spaghetti n.3
1000g e

Poiatti
Pasta formati classici
1 kg

PREZZO FIDELITY

1,19€

OFFERTE IMPERDIBILI



MULINO BIANCO

Abbraccio
con Cacao e Panna

Mulino Bianco
Biscotti ricchi
330/350 g

€ 5,42/5,11 al kg
1,79€



Pan di Stelle

SENZA OLIO DI PALMA

100% LATTE FRESCO ITALIANO

ANCORA PIU' LATTE



BIONSEN
JAPANESE THERMAL MINERALS

dermo
PROTETTIVO

BAGNODOCCIA

oligo minerali termali giapponesi minerali attivi



BIONSEN
JAPANESE THERMAL MINERALS

dermo
GENERALIZZANTE

BAGNODOCCIA

oligo minerali termali giapponesi estratto di bambù

Biosen
Bagnoschiuma
vari tipi 550 ml

€ 2,35 al lt

1,29€

Mon Amour
Ammorbidente
blu mare/oro&argan
3 lt

€ 1,00 al lt

2,99€



Mon Amour
CON FORMULA PIU' CONCENTRATA*
60 Lavaggi



EXTRA PROFUMO ORO ARGAN
AMMORBIDENTE SOFTENER



Bevande



Scarica la tua Fidelity Card



0,12 al lt

1,49€

Santa Maria
Acqua naturale
6x2 lt



San Benedetto
Acqua
naturale/frizzante
6x50 cl

al lt € 0,33

0,99€



Agrosan
Latte di mandorla
1 lt

1,99€



Pepsi
Cola lattina
Regular/Zero
50 cl

al lt € 1,30

0,65€



Sanpellegrino
Bibite vari tipi
1,20 lt

al lt € 0,83

0,99€



Jolly Colombani
Succo pera/
pesca/ace
3x200 ml

al lt € 1,32

0,79€



Santal
Succhi di frutta
vari tipi 1 lt

1,19€



prezzi fermi

Fonte Buona
Bevanda isotonica
vari gusti 50 cl

€ 1,18 al lt

0,59€



Fuze Tea
limone/pesca
classico/zero 1,25 lt

al lt € 0,79

0,99€



Monster
Bevanda Energy
vari tipi 50 cl

PREZZO FIDELITY

€ 1,98 al lt

0,99€



Cerca il prezzo
FIDELITY



Bevande



INDISCUTIBILMENTE ITALIANA
PERONI
PRODOTTA A
BARI, ROMA, PADOVA

Peroni
Birra
6x33 cl

€ 1,76 al lt

3,49€



Castello
Birra La Decisa
66 cl

al lt € 1,50
€ 0,99



Martens
Birra 10° lattina
50 cl

al lt € 2,58
€ 1,29



Aper Soda
Aperitivo classico
6x10 cl

al lt € 5,82
€ 3,49



Bolla
Valdobbiadene
Prosecco D.O.C.G.
75 cl

al lt € 7,99
€ 5,99



Tenute Al Bano Carrisi
Vino rosso-bianco
Salento I.G.P. Negroamaro/
Primitivo/Chardonnay
75 cl

al lt € 4,92
€ 3,69



Fazio
Vino Nero d'Avola
D.O.C./Chardonnay/
Cabernet Sauvignon/
Shiraz I.G.T. 75 cl

PREZZO FIDELITY
€ 6,00 al lt
4,50€



Birgi
Tria Nerello
Mascalese
rosè-Inzolia
I.G.P./
Nero d'Avola-
Grillo D.O.C 75 cl

€ 2,65 al lt

1,99€



Amaro Sdilliriu/
Futtitinni/Camurria
50 cl

al lt € 14,58
€ 7,29



Bosford
Gin 70 cl

al lt € 14,14
€ 9,90



Freschi



Scarica la tua Fidelity Card

QUATTRO 4x125G

continua l'operazione **prezzi fermi ribassati**

TERRABUONA
BIOE E TRADIZIONE

Mozzarella

€ 5,58 al kg

2,79€

Terrabuona Mozzarella 4x125g

alpli
FRESCO SPALMABILE LIGHT

alpli
FRESCO SPALMABILE CLASSICO

Alpli Formaggio fresco spalmabile classico/light 200 g

al kg € 4,45

€ 0,89

Pittia
SUPER CLASSICHE

CLASSICHE
Sottilette
LE ORIGINALI

Sottilette Classiche 400 g

PREZZO FIDELITY € 7,48 al kg

2,99€

continua l'operazione **prezzi fermi ribassati**

BURRATA
SOLO LATTE ITALIANO

Borgo Magno Burrata 150 g

al kg € 12,33

€ 1,85

continua l'operazione **prezzi fermi ribassati**

TERRABUONA
I FORMAGGI

Terrabuona Fontal 300 g

al kg € 8,63

€ 2,59

Fruttolo
Smarties

Nestlé Fruttolo smarties fragola/vaniglia 120 g

al kg € 7,42

€ 0,89

continua l'operazione **prezzi fermi ribassati**

RICOTTA SALATA

Terrabuona Ricotta salata sottovuoto al kg

€ 8,99

100% LATTE ITALIANO
PRODOTTO IN ITALIA

Galbani
l'Originale

SENZA CONSERVANTI

Aprile e Chiodi

€ 7,37 al kg

2,49€

Galbani Galbanino 270g

Ohi Vita
33% DI PROTEINE

GRANA PADANO DOP
SNACK PROTICO

Ohi Vita Grana Padano Snack 100 g

al kg € 17,90

€ 1,79

LE PARMIGIANO REGGIANO ENTRA IN UNO DEI PRINCIPALI INGREDIENTI DI QUESTO LATTE

SENZA
PARMIGIANO REGGIANO

Saviola Parmigiano Reggiano grattugiato D.O.P. 80 g

al kg € 16,13

€ 1,29



Cerca il prezzo
FIDELITY



Freschi



Fiorucci
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
2x70 g

€ 12,07 al kg

1,69€



Maffei
Pasta fresca ripiena
Tortellini carne-
prosciutto crudo/
tortelloni ricotta
spinaci/ravioli
funghi porcini/
raviolini carne 450 g

al kg € 3,98

€ 1,79



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Borgo Magno
Pasta vari tipi
450 g

al kg € 2,42

€ 1,09



Caputo
Salametto
Siciliano
170 g

al kg € 10,53

€ 1,79



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Bay Würstel
di pollo e
tacchino 250 g

al kg € 2,60

€ 0,65



Aia Wudy
Würstel classico pollo e
tacchino 300 g

al kg € 4,97

€ 1,49



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Terrabuona
Pesto con/
senza aglio 130 g

al kg € 9,62

€ 1,25



Duea
Tramezzino
vari tipi 130/140 g

al kg € 10,69/9,93

€ 1,39



Stuffer
Pasta sfoglia/brisée
230 g

al kg € 4,35

€ 1,00



Aia Aequilibrium
petto di tacchino
cotto al forno
120 g

al kg € 16,58

€ 1,99



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Marazur
Salmone
scozzese
100 g

€ 43,90 al kg

4,39€



Salumeria



Scarica la tua Fidelity Card

I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Prosciutto Crudo
al kg
€ 18,90



Fiorucci
Prosciutto cotto vellutato
al kg
€ 10,90

lo sapevi che?

Il prosciutto cotto contiene buone quantità di proteine di alto valore biologico.



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
al kg
€ 29,90



Negroni
Mortadella I.G.P.
4 Castelli al kg
€ 9,90



Amadori
Fesa di Tacchino
arrosto/petto
di pollo al kg
€ 10,90



Beretta
Salame Ungherese
Antica Fattoria
al kg
€ 11,90



Caputo
Salame nostrano
dolce/piccante
al kg
€ 16,90



Brugnolo
Filone suino
stagionato
al kg
€ 12,90



Mendel
Prosciutto cotto
tirolese al kg
€ 12,90



Olive Nere
alla contadina
al kg
€ 8,90



Cerca il prezzo **FIDELITY**



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.
lo sapevi che?

È un formaggio stagionato dal sapore e dall'aroma delicati e fragranti.



Brazzale
Formaggio Gran Moravia
al kg
€ 8,90



Latteria Soresina
Provolone dolce
al kg
€ 9,90



Galbani
Galbanone
al kg
€ 12,90



Maasdammer
al kg
€ 7,90



Gruyere
svizzero spicchio
al kg
€ 19,90



Carozzi
Gorgonzola D.O.P.
senza crosta al kg
€ 14,90



Caciocavallo
Silano D.O.P.
al kg
€ 16,90



Il Cavaliere
Formaggio con
pistacchio al kg
€ 16,90



Ragusa Latte
Provolone al kg
€ 11,90



Ragusa Latte
A'rausana mozzarella
al kg
€ 9,90

Macelleria



Scarica la tua
Fidelity Card

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

lo sapevi che?
Il tacchino fornisce minerali come il selenio, lo zinco e il ferro.



formato
Conveniente

Puntine/Costate di suino **al kg**

€ **6,49**



formato
Conveniente

Amadori Cordon Bleu prosciutto e formaggio **1000 g**

€ **6,99**



formato
Conveniente

Aia Tagliata di pollo **850 g**

al kg € 8,22

€ **6,99**

Fesa di tacchino a fette
€ 7,99 al kg



Bocconcini di coscia di tacchino
€ 5,99 al kg



Salsiccia di suino
€ 5,99 al kg

formato
Conveniente



SENZA ADDITIVI PER LA CONSERVAZIONE
CONFEZIONATA SOLO CON
BUDELLINA NATURALE

Sovracoscia di tacchino
€ 4,99 al kg



Amadori Hamburger di tacchino x4 320 g

al kg € 6,22

€ **1,99**



Aia Spinacine Gran croccante 300 g

al kg € 9,97

€ **2,99**



Costine di suino alle erbe al kg

€ **6,99**



Spiedino di pollo al limone al kg

€ **7,99**



Cerca il prezzo **FIDELITY**



Ortofrutta



Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.

Iceberg
(minimo 300 g)
al pezzo
€ 0,99



1 kg

lo sapevi che?
Possiede proprietà
digestive, nutrienti,
energetiche ed è fonte
naturale di antiossidanti.



Bonduelle
Mais 3 x 150 g
+1 gratis
€ 3,59 al kg € 5,98



Fatina
Arachidi tostate
con guscio 750 g
€ 3,49 al kg € 4,65



Ponti
Aceto di mele
100% Italiano
500 ml
PREZZO FIDELITY
€ 1,99 al lit € 3,98

Susine Nere
vaschetta
€ 1,49 1 kg



1 kg

Uva Bianca Vittoria
vaschetta
€ 1,99 1 kg



1 kg **€ 1,89**

Pesche Tabacchiere
vaschetta
1 kg

PRODOTTO SICILIANO

€ 1,69

Mirtilli
vaschetta
125 g

al kg € 13,52

1 kg **€ 1,59**

Pomodoro
oblungo verde
vaschetta 1 kg

€ 1,89

Macè
Spremuta
mela e mirtilli/
carote, zenzero
e limone 250 ml

al lit € 7,56

1,5 kg **€ 2,39**

Pizzoli
Patate Aurea
rete 1,5 kg

al kg € 1,59

€ 1,19

De Lucia
Lupini 250 g

al kg € 4,76

€ 1,05

Terrabuona
Valeriana
100 g

al kg € 10,50

€ 0,89

Terrabuona
Insalata mista
200 g

al kg € 4,45



Pescheria



Scarica la tua Fidelity Card

Mitoscannacci



Toscannacci
Sugo di astice/
orata/vongole/
pesce spada 180 g

al kg € 16,61

€ **2,99**

I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.



Salmone
a fette

al kg

€ **18,90**

Il benessere vien dal mare

Il salmone è un pesce dalle carni gustose, ricco di vitamine, acidi grassi omega-3 e sali minerali.

Il fosforo è importante per la salute di ossa e denti, mentre il selenio permette il buon funzionamento degli antiossidanti cellulari. La vitamina B6 stimola le funzioni cerebrali e previene l'invecchiamento, la vitamina B12 svolge un ruolo prezioso nella produzione dei globuli rossi e nella formazione del midollo osseo. La niacina (o vitamina B3) favorisce la circolazione, protegge la pelle e favorisce la digestione degli alimenti. La tiamina infine (o vitamina B1) rilascia all'organismo l'energia indispensabile nella quotidianità.



Orate
al kg

€ **9,50**



Triglia Di Fango
al kg

€ **9,90**



Vongole Lupini
al kg

€ **9,90**



Totani
decongelati
al kg

€ **9,50**



Cerca il prezzo **FIDELITY**



Surgelati



Findus
10 Bastoncini
di merluzzo
con omega 3
250 g

€ 11,96 al kg
2,99€



Marazur
Anelli e ciuffi
di calamaro
400 g

al kg € 7,48
€ 2,99



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Marazur
Paella 600 g

al kg € 4,82
€ 2,89



Onda Blu
Sugo pronto
alle vongole
300 g

al kg € 6,63
€ 1,99



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Fritto misto
di verdure 1 kg

€ 6,99



Buoni di Forno
Pizza Rettangolare
535 g

al kg € 5,59
€ 2,99



Soavegel
Soavelli
pomodoro
e mozzarella/
prosciutto
e formaggio
200 g

al kg € 5,00
€ 1,00



Surgela
Burger di
spinaci e piselli
200 g

al kg € 6,95
€ 1,39



Stagioni D'Italia
Fagiolini Finissimi
600 g

al kg € 3,32
€ 1,99



Orogel
Pisellini fini
Dolce Italia
600 g

€ 3,15 al kg
1,89€



Gelati



Scarica la tua Fidelity Card



continua l'operazione prezzi fermi ribassati

Bay Ice
12 biscotti
panna e cacao
660 g

€ 5,59 al kg

3,69€



continua l'operazione prezzi fermi ribassati

Bay Ice
Fragolino x8
560 g

al kg € 4,45

€ 2,49



Algida
Liuk al limone x8
632 g

al kg € 7,10

€ 4,49



NEW

Ferrero
Stecchi Rocher
classic/Raffaello/
Rondnoir
200/188 g

al kg € 17,95/19,10

€ 3,59



NEW

Ferrero
Pocket coffee
espresso

Ferrero
Pocket coffee
stecco classico/
mocaccino 164 g

al kg € 21,89

€ 3,59



continua l'operazione prezzi fermi ribassati

Bay Ice
Ghiaccioli x10
750 g

al kg € 3,19

€ 2,39



Pittia

Algida
Magnum
Bomboniera
vari tipi 104 g

PREZZO FIDELITY

€ 31,63 al kg

3,29€



NUOVO FORNATO COPPE

Motta
Coppa del nonno
classica
x6 390 g

al kg € 9,72

3,79€



Sigel
I Dessert gelati
vari gusti 1350 g

al kg € 4,81

€ 6,49



Sammontana
Torta Principessa
450 g

al kg € 11,09

€ 4,99



Cerca il prezzo **FIDELITY**



Gelati



continua l'operazione **prezzi fermi ribassati**

Bay Ice Gelato in vaschetta vari gusti 1 kg

3,79€



Aurea U tuppù/brioche gelato 3 pz/
Cù tuppù 2 pz
150 g

al kg € 7,67

€ 1,15



Toschi Mytopp cioccolato/ amarena/caramello 200 g

€ 11,45 al kg

PREZZO FIDELITY
2,29€



Gecchele Cono per gelato 50 g

al kg € 27,80

€ 1,39



continua l'operazione **prezzi fermi ribassati**

Borgo Magno Granita vari gusti 800/700 g

al kg € 4,24/4,84

€ 3,39



Algida Cucciolone mini 270 g

al kg € 13,67

€ 3,69



Algida Lemonissimo x 8 496 g

al kg € 7,84

€ 3,89



Mancuso Cono amarena/panna e cacao/panna 390 g

al kg € 7,67

€ 2,99



Algida Viennetta vari tipi 320 g

al kg € 9,34

€ 2,99



Loacker Gelato biscotto napolitaner/latte alpino 264 g

€ 13,22 al kg

3,49€




Gallo Riso blond per insalate classico 1 kg

2,19€

Chicchi ben stoccati



continua l'operazione prezzi fermi ribassati

Borgo Magno Pasta pappardelle/ conchiglioni rigati/ paccheri 500 g

al kg € 2,30

€ 1,15



Pittia

Rummo Pasta integrale vari tipi 500 g

al kg € 2,38

PREZZO FIDELITY

1,19€



Calvé Mayonese vaso 450 ml

al lt € 4,42

€ 1,99



Benvenuti in Sicilia Salsa di pomodoro ciliegino 33 cl

al lt € 3,00

€ 0,99



continua l'operazione prezzi fermi ribassati

Gustomanno Ragù di carne 2x180 g

al kg € 5,25

€ 1,89



CIRIO Cuore Italiano POLPA FINISSIMA

Cirio Polpa finissima 3x400 g

al kg € 1,91

€ 2,29



RIO MARE TONNO per PASTA Aglio e Peperoncino

RIO MARE TONNO per PASTA alla Puttanesca

Rio Mare Per pasta aglio e peperoncino/puttanesca 160 g

al kg € 20,56

€ 3,29



Gustomanno Passata di pomodoro 690 g

al kg € 1,29

0,89€



Pittia

Barilla I Pesti vari tipi 190/200 g

al kg € 10,47/9,95

PREZZO FIDELITY

1,99€



continua l'operazione prezzi fermi ribassati

Gustomanno Pesto di pistacchio 190 g

al kg € 17,84

€ 3,39



Cerca il prezzo
FIDELITY



Alimentari



Friol
Olio di semi
per frittura 1 lt

1,99€



Curti Riso
Risotto vari tipi
175 g

al kg € 6,29
€ 1,10



Poiatti
Semola rimacinata
di grano duro
1 kg

€ 1,09



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Carne lessata
3x90 g

al kg € 9,96
€ 2,69



Marazur
Tonno all'olio
di semi di girasole
3x80 g

al kg € 10,63
€ 2,55



Mare Aperto
Tonno al naturale
80 g x3+1 gratis

al kg € 11,22
€ 3,59



Cirio
Olio extra
vergine di oliva
1 lt

€ 9,49



Marazur
Filetti di tonno
all'olio di oliva
190 g

€ 18,37 al kg

3,49€

Marazur
Filetto di
tonno naturale
190 g

€ 16,79 al kg

3,19€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Giardiniera
in aceto di vino
520 g

al kg € 2,60
€ 1,35



Ponti
Insalata per riso
con-senza olio
3x290 g/
3x280 g

al kg € 5,16/5,35

€ 4,49



Colazione



Scarica la tua Fidelity Card

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**



Buoni Di Forno
Treccina x 6
252 g

€ 5,91 al kg

1,49€



Gullón
Twins x4
176 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,06 al kg

0,89€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Buoni Di Forno
Frollini integrale
700 g

al kg € 2,70

€ 1,89



Gullón
Petit tostada
400 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,23 al kg

1,29€



Nestlé
Fitness Cereali
375 g

al kg € 6,91

€ 2,59



Kellogg's
Choco krave
vari tipi
410/375 g

al kg € 6,56/7,17

€ 2,69



Mulino Bianco
Trancino x24
792 g

al kg € 3,78

€ 2,99



Pavesi
Pavesini
cacao/classici
200 g

al kg € 10,95

€ 2,19



Gandola
Crema spalmabile
cacao/bicolore
400 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,73 al kg

1,89€



Divella
Ottimini
biscotti
vari tipi 300/
350/400 g

1,19€



Cerca il prezzo **FIDELITY**



Colazione



Lavazza
Caffè Suerte
4x250 g

5,99€

Motta
Cialda bar kit
50 pz 350 g

al kg € 19,71

6,90€

Gullón
Galette
riso integrale
vari tipi e grammature

PREZZO FIDELITY
1,29€

Il Buon Pane
American Sandwich
bianco 750 g

al kg € 2,39

PREZZO FIDELITY
1,79€

Mulino Bianco
Cracker
salati/non salati
2x500 g

al kg € 2,79

PREZZO FIDELITY
2,79€

Cuor Di Frutta
Confettura
vari tipi 400 g

al kg € 3,73

PREZZO FIDELITY
1,49€

L'angelica
Tisane a
freddo/mocktail
vari tipi e
grammature

al kg € 2,89

PREZZO FIDELITY
2,89€

Granarolo
Latte
parzialmente
scremato brick
4x1 lt

al lt € 0,90

3,59€

Baby

Nipiol
Biscotti
1330 g

al kg € 5,26

6,99€

Nipiol
Pouches vari gusti
85 g

al kg € 9,29

0,79€



Igiene casa



Scarica la tua Fidelity Card



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Ren
Tovaglioli
monovelo
x 150

1,25€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Ren
Carta cucina
2 veli x3 rotoli

2,25€



Nelsen
Doypack limone/
carboni attivi
1,65 lt

PREZZO FIDELITY

€ 1,81 al lt
2,99€



Sole
Lana & Delicati
vari tipi 1 lt

1,59€



Sole
Fustone bianco
solare 52 lavaggi

5,99€



Chanteclair
Sgrassatore
vari tipi 600 ml

al lt € 3,65
2,19€



Ace
Pavimenti
igienizzante
vari tipi 1 lt

PREZZO FIDELITY

1,19€



Omino
Bianco
Liquido
vari tipi
35 lavaggi

2,99€

Pet Food



Mucho Amor
Crocchette
gatto adult
tonno/manzo
400 g

al kg € 2,98
1,19€



Mucho Amor
Crocchette
per cane manzo
4 kg

al kg € 1,46
5,85€

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**



Bazar



Scarica la tua Fidelity Card

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE



Mondo
Secchiello + inaffiatoio
Minnie/Spider-Man/
Paw Patrol diam. 17 cm

€ **5,90**

KIT MASCHERA E BOCCAGLIO
senior



€ **4,90**

KIT MASCHERA E BOCCAGLIO
junior



€ **3,90**

OCCHIALINI POLICARBONATO



€ **0,99**

BRACCIOLI
Spider-Man/
Principesse
23x15 cm



€ **2,50**

MATERASSINO
Tinta unita
183x69 cm



€ **3,50**

SALVAGENTE
Spider-Man/
Principesse
diam. 56 cm



€ **2,50**

SALVAGENTE MUTANDINA
diam. 69 cm
3 camere



€ **5,90**



Mondo
Tavola mare
Spider-Man-Stitch 84 cm/
Barbie 94 cm

€ **14,90**



Cerca il prezzo
FIDELITY



Bazar



TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE



DISPONIBILE
ANCHE PETROLIO

Sedia imbottita automatica
con braccioli e
cuscino anatomico
petrolio/antracite

€ **29,90**



SDRAIO RELAX
Imbottita sfoderabile
rock/blu

€ **24,90**



MALIBÙ
SEDIA CON
BRACCIOLI
grigio/blu
struttura in acciaio
rivestimento
textilene 2x1

PREZZO FIDELITY
10,90€



SUNNY
SPIAGGINA
IN RESINA
bianco/rosso/blu

PREZZO FIDELITY
8,90€



SDRAIO
LETTINO BOLZANO
pieghevole blu/rock
struttura in acciaio
tessuto in poliestere
600D due posizioni
basculante

€ **21,90**



STUOIA
IN PLASTICA
90x180 cm

€ **3,90**



MONDO
TUBO
GALLEGGIANTE

€ **3,99**



OMBRELLONE
COLORAMA
Ø cm 200
con ventilazione e snodo,
palo in acciaio Ø mm 32
puntale a trivella,
8 stecche in fibra
di vetro Ø mm 4.5

INCLUSA SACCA
CON TRACOLLA

€ **19,90**



GIO'STILE SELAP
BORSA TERMICA
vertical 26 lt/
ZAINO TERMICO
16 lt

€ **3,90** ^{cad.}



Sinotech
Insect Killer 2x10 W

€ **19,90**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



Scarica la tua Fidelity Card

PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO

arexons
SHAMPOO CON CERA
AUTOASCIUGANTE
EFFETTIVO

Arexons
Shampoo con cera
autoasciugante 1 lt

€4,90



AREXONS
Detergente cerchioni
400 ml

€4,90



AREXONS
Nero gomme
con spugna 1 lt

€3,99



AREXONS
rinnova sedili
400 ml

€5,50



AREXONS
rinnova pelle
500 ml

€5,90



AREXONS
ADDITIVI AUTO
vari tipi

A PARTIRE DA:
€3,99



AREXONS
Maschera graffi
10 ml

€7,99



AREXONS
Deodorante

fresca foglia mix
€1,00
Forest club
riccio/lupo/
volpe/scoiattolo
€2,50



FULCRON

Pulitore
climatizzatori
500 ml

€3,50

Igienizzante
climatizzatori
400 ml

€3,90

arexons
CRUSCOTTI
LUCIDI
LUCIDA E PROTEGGE
DALL'INVECCHIAMENTO
IGIENIZZANTE
EFFETTO ANTISTATICO

arexons
CRUSCOTTI
SATINATI
PULISCE E PROTEGGE
DALL'INVECCHIAMENTO

Arexons
Cruscotti lucidi/satinati
600 ml

€4,50



Cerca il prezzo
FIDELITY



Bazar

PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO



Arexons
Lavetri pluristagione
4,5 lt
€ 3,90



AREXONS
Lavetri
antimoscerini
4,5 lt

€ 6,90



AREXONS
Protettivo radiatori
pronto all'uso
rosso - 20°C 2 lt

€ 5,90



AREXONS
Batteria

44AH 390A

€ 44,90

50AH 440A

€ 49,90

55AH 480A

€ 54,90

60AH 540A

€ 64,90

80AH 720A

€ 79,90



AREXONS
Super shampoo
concentrato
1 lt

€ 2,79



SELENIA
BENZINA/DIESEL
5W40

1 lt

€ 7,90

4 lt

€ 29,90



AREXONS

RIMUOVI GRAFFI
150 g

€ 3,99

RINNOVA FANALI
150 g

€ 5,99

Energizer

ENERGIZER
stilo/ministilo
4+2

€ 2,99

**PROVA A VINCERE
UNA NINTENDO SWITCH
IN PALIO OGNI GIORNO**

Le sorprese che durano di più! Visita il sito www.energizerpromo.it



Selenia
Benzina/Diesel
10W40

1 lt **€ 6,90**
4 lt **€ 25,90**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



Scarica la tua Fidelity Card

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

Completo letto
Tuttifrutti
100% cotone

150x280 cm € **11,90**

240x280 cm € **16,90**



**TOGNANA
PIATTO**

foglia 28x12 cm/
cactus 20x21 cm



€ **5,90**

**TOGNANA
CONFEZIONE DA 6
BICCHIERI
ACQUA JEN**



€ **9,90**

**TOGNANA
BORRACCIA**
green/grey/red
750 ml



€ **8,90**

TOGNANA

TAZZA MUG
340 cc



€ **3,90**

6 TAZZINE CAFFÈ
con piattini

€ **8,90**

**SET SPUGNA
BAGNO 2+2**
30x50 cm+
50x90 cm



€ **9,90**

**GUANCIALE
IN FIOCCO
DI MEMORY**



€ **9,90**

TELO ARREDO
in cotone

160x275 cm

€ **6,90**

260x275 cm

€ **7,90**



Tognana
Servizio piatti 18 pz
Loui/New Jun/Lisboa

€ **39,90**

SPECIALE ELETTRODOMESTICI

SPECIALE ELETTRODOMESTICI

SPECIALE ELETTRODOMESTICI



**SINOTECH
ASCIUGACAPELLI
DOPPIO TASTO**
2000 W

€ **9,90**



**ZEPHIR
FRIGGITRICE
AD ARIA**
1800W

CAPACITÀ
6 LT

€ **59,90**



**SINOTECH
TRITATUTTO
VERTICALE**
400W

€ **12,90**



Cerca il prezzo
FIDELITY

SPECIALE ELETTRODOMESTICI



AKAI

CLASSE ENERGETICA **A**

GIRI **1400**

CAPACITÀ **10 KG**

Akai
Lavatrice con display T2
motore inverter

€279,90

SPECIALE ELETTRODOMESTICI



SINOTECH
FRULLATORE
ELETTRICO
500W

€19,90



SINOTECH
FERRO DA STIRO
con generatore
di vapore
force steam
titanium
2200 W

PREZZO FIDELITY
39,90€



Bazar



SPECIALE ELETTRODOMESTICI



AKAI
CONGELATORE
A POZZO

CLASSE ENERGETICA **E**

CAPACITÀ **150 LT**

€149,90



SINOTECH
VENTILATORE
PIANTANA
BASE
CROCE

PREZZO FIDELITY
14,90€



SINOTECH
SCOPA
ELETTRICA

senza sacco
700w-
230v-50hz
spazzola con
doppia funzione
lunghezza cavo
4,5 metri

CLASSE ENERGETICA **A**

€39,90



AKAI
CLIMATIZZATORE
12000 BTU

CLASSE ENERGETICA **A++**
RAFFREDDAMENTO **A+**
RISCALDAMENTO

€269,90



40" SMART TV Full HD 1080

TELEFUNKEN
SMART TV
FHD 40"

€189,00



VIDAA

65" **4K** ULTRA HD

NETFLIX YouTube Disney+ prime video pluto TV DAZN Rai Play RokuTV TV

You Might Like JACK RYAN THE UNDERGROUND RAILROAD

PREZZO FIDELITY
399,00€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

promo weekend

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

19 **20** **21** **22**

VENERDÌ SABATO DOMENICA LUNEDÌ

Pittia
LA TUA CARTA FEDELTÀ
SUPER
CONVENIENTE

Algida Carte D'or
Gelato in vaschetta
vari gusti 1 kg

PREZZO FIDELITY

3,49€

Coniglio intero

al kg
€ 5,99

Pittia
LA TUA CARTA FEDELTÀ
SUPER
CONVENIENTE

Simmenthal
Carne
6x90 g

PREZZO FIDELITY

€ 11,09 al kg
5,99€



PRODOTTO
SICILIANO

Pomodoro ciliegino
vaschetta

1 kg
€ 1,69

Pittia
LA TUA CARTA FEDELTÀ
SUPER
CONVENIENTE

Coccolino
Ammorbidente
concentrato vari tipi
42 lavaggi

PREZZO FIDELITY

2,59€



32" HD

Pittia
LA TUA CARTA FEDELTÀ
SUPER
CONVENIENTE

Nordmende
TV 32" HD

PREZZO FIDELITY

99,90€



Scarica la carta fedeltà

è **Pittia**, pimmià, pittutti.

SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



Inquadra il
QR Code e scarica
la tua card
ADESSO!



SUPERCONVENIENTE®

San Cataldo (CL)

• Contrada Bigini



Messina

• Via Maregrosso, 24/26

Milazzo (ME)

• C.da Faraone



Siracusa

• Via Prof. Lino Romano snc
(accanto McDonald's c.da Pizzuta)
• Via Teracati snc

Palermo

• Via Ingham, 4
• Via Leonardo da Vinci, 328
• Via Assoro, 25



GRUPPO
ARENA

superconveniente.gruppoarena.it



SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA

Numero Verde
800557715



Cerca il prezzo **FIDELITY**



Igiene persona



continua l'operazione prezzi fermi ribassati

Ren Sapone liquido latte & avena/igienizzante aloe 2 lt

€ 1,15 al lt

2,29€

continua l'operazione prezzi fermi ribassati

Ren Intimo fresh/delicato 250 ml

al lt € 5,16

€ 1,29

Pittia

Mentadent Dentifricio P/ White System classico/ carbone attivo/ alito puro/ microgranuli 75 ml

PREZZO FIDELITY

€ 21,20 al lt

1,59€

Sunsilk capelli crema/ balsamo/shampoo vari tipi 200/250 ml

al lt € 7,95/6,36

€ 1,59

Pittia

Nivea Crema corpo vari tipi 250 ml

PREZZO FIDELITY

€ 13,96 al lt

3,49€

Bortalco Deodorante stick/roll on/vapo/spray vari tipi e grammature

€ 2,99

Nuvenia Assorbenti ultra-maxi/proteggi slip vari tipi

€ 1,59

Nicky Carta igienica elite x12

2,99€

continua l'operazione prezzi fermi ribassati

Ren Salviette baby 72 pz

€ 0,95

Napper Pannolini varie misure

€ 2,79